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         BOLIGNÆSTVED 

                 Afdeling 18, Spjellerup  

 
Forslag til det ordinære afdelingsmøde den 21. august 2024 i afd. 18 Spjellerup 

 

Forslag 1                                                                                                                   

Der stilles forslag om at nedenstående (med rødt) tilføjes vedligeholdelsesreglementets afsnit 

5 punkt 4 vedr. klipning af hække: 

Klipning af hække indvendigt/udvendigt skal kun ske én gang årligt og tidligst 15. juli og 

senest den 15. oktober. 

  

Forslaget er stillet af administrationen 

  

  

Forslag 2 
Der stilles forslag om at ændre den tidligere beslutning om at opføre en overdækket 

cykelparkering ved den gamle containergård ved nr. 59A. Cykelparkering foreslås i stedet at 

kunne ske i skuret ved legepladsen. De 30.000,- der er afsat til den overdækkede 

cykelparkering kan i stedet benyttes til nye hegn såfremt forslag 3 og 4 vedtages. 

  

Forslaget er stillet af afdelingsbestyrelsen i samarbejde med administrationen 

  

 

Forslag 3 
Der stilles forslag om at afdelingen overtager forpligtigelsen til vedligeholdelse og nødvendig 

udskiftning af hegn ud mod fællesarealerne i lejemålene 59 B st.th. og 59 C. Afdelingen står i 

forvejen for vedligeholdelsen af de øvrige hegn i bebyggelsen, hvorfor det vurderes at det er 

rimeligt at der er lige vilkår for alle beboere med haver. 

  

Forslaget er stillet af afdelingsbestyrelsen i samarbejde med administrationen. 

  

  

Forslag 4 
Der stilles forslag om at lejemålet 59 B st.tv. i lighed med øvrige lejemål i stueplan kan få 

egen have. Haven vil kunne etableres med direkte udgang via stien bag bygningen og frem til 

den gamle terrasse på fællesarealet.  

I afdelingens D&V plan står der pt. 25.000,- til renovering af terrassen. Dette beløb forslås i 

stedet benyttet til indhegning af den nye have.  

  

Forslaget er stillet af afdelingsbestyrelsen i samarbejde med administrationen.  
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